
 

STAROSTA KUTNOWSKI         

           Kutno, dnia 8 maja 2026 roku 

ZR.0003.11.2026 

Pani  

Justyna Karpiak 

Radna 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

 

W odpowiedzi na złożone przez Panią zapytania dotyczące wyznaczenia miejsc 

parkingowych dla osób z niepełnosprawnościami na drodze wewnętrznej przy szpitalu  

w Kutnie (od strony oddziałów rehabilitacji oraz pediatrii) informuję, iż ww. działki  

z przeznaczeniem pod drogę są  w użytkowaniu „Kutnowskiego Szpitala Samorządowego  

Sp. z o. o. w Kutnie.  

Wobec powyższego przekazuję uzyskane od Prezesa Zarządu Kutnowskiego Szpitala 

Samorządowego Sp. z o. o. w Kutnie informacje w powyższej sprawie. 

 

1. Parkingi na terenie KSS Sp. z o.o. zlokalizowane są wyłącznie od strony ulicy                    

T. Kościuszki, ulicy Szpitalnej oraz na drodze wewnętrznej przy wejściu głównym 

do Szpitala. 

2. Miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych zlokalizowane są wyłącznie  

przy wejściu głównym do Szpitala. 

3. Teren przedmiotowej drogi wewnętrznej nie stanowi miejsc postojowych  

dla pojazdów z uwagi na inne przeznaczenie, m.in. dojazd do lądowiska  

dla helikopterów, cele gospodarczo – techniczne oraz zabezpieczenie przeciw  

pożarowe dla dróg. 

4. Inne cele, w tym w szczególności inwestycja termomodernizacji Szpitala,  

dla przedmiotowej drogi uniemożliwiają w chwili obecnej wyznaczenie tzw. Kopert 

dla osób niepełnosprawnych. 

 

 Kutnowski Szpital informuje także, że podejmowane są działania zmierzające  

do poprawy zapewnienia większej ilości miejsc parkingowych, w tym dla osób  

niepełnosprawnych, na terenach zielonych po wschodniej części szpitala w bezpośrednim  

sąsiedztwie przedmiotowej drogi wewnętrznej. Szpital uzyskał zgodę Starosty Kutnowskiego 

na przedmiotowe działanie, niestety w chwili obecnej z uwagi na ograniczone możliwości  



 

 

finansowe przedmiotowa inwestycja zostaje odłożona w czasie do momentu pozyskania  

środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania.  

 

Ponadto Zarząd Kutnowskiego Szpitala,  wychodząc naprzeciw potrzebom społecznym 

mieszkańców powiatu kutnowskiego deklaruje, że w najbliższych dniach wyznaczy  

nowe miejsca postojowe dla niepełnosprawnych w najbliższej okolicy wejścia na oddział  

rehabilitacji. 

 

 

 

Starosta Kutnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Pan Marek Drabik – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego 
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